



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W KORONOWIE

UL. DWORCOWA 55, 86 - 010 KORONOWO

NIP 554-22-27-553 REGON 092356159

tel. 52 3822 353, FAX 52 3822 448 e-mail: spzokoronowo@o2.pl

Koronowo, dnia 30.09.2019 r.

Dotyczy: Postępowania „Dostawa pojazdu specjalnego sanitarnego – ambulansu drogowego”

Nr sprawy: 1/ZP/2019

Działając na podstawie art.38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zmianami) udziela się odpowiedzi na pytania:

1. Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności transporter noszący główne spełniający wszystkie normy zharmonizowane z 4 kółkami jezdnyimi o średnicy 152mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby wszystkie 4 kółka jezdne posiadały średnicę min. 200 mm.

2. Defibrylator jaki chcemy Zamawiającemu zaoferować posiada dedykowany uchwyt. Każdorazowe wpięcie defibrylatora w wyżej wymieniony uchwyt ładuje urządzenie przez co nie ma konieczności dokupowania ładowarki oraz posiadania dodatkowych akumulatorów na wypadek rozładowania się tych będących w urządzeniu. Ponad to akumulator, który znajduje się w urządzeniu wystarcza aż na 6 godzin pełnego monitorowania pacjenta. Rozwiązanie jakie chcemy Zamawiającemu zaoferować znacznie zmniejsza koszty użytkowania jak i cenę samego defibrylatora. Mając na uwadze powyższe czy Zamawiający dopuści defibrylator bez zewnętrznej ładowarki?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga ładowarki do akumulatorów min. dwustanowiskowej, zasilanej prądem 12-28 V i 230V: wbudowanej w defibrylator lub zewnętrzny moduł.

3. Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ładowarkę do akumulatorów jednostanowiskową? Ze względu na fakt iż nasze urządzenie posiada jeden akumulator wystarczający aż na 6 godzin pełnego monitorowania pacjenta prosimy o dopuszczenie wyżej opisanego rozwiązania.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga ładowarki do akumulatorów min. dwustanowiskowej, zasilanej prądem 12-28 V i 230V: wbudowanej w defibrylator lub zewnętrzny moduł.

4. Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści do postępowania defibrylator, którego zakres pomiaru tętna wynosi od 30 do 300 uderzeń/minutę?

Uzasadnienie: Postępowanie personelu medycznego podczas bradykardii (bradykardia stan, w którym czynność serca jest zbyt wolna i wynosi poniżej 60u/min) będzie takie same w przypadku 20u/min jak i 30u/min.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zakres pomiaru tętna w zakresie od 30 do 300 uderzeń/minutę.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Koronowie
Dr n. med. Andrzej Nowak